
UCHWAŁA Nr 34/DSPiKDS/2024 
Rady Dyscypliny Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki  

Wydziału Sztuk Pięknych  
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 11 czerwca 2024 roku 
 

w sprawie wyznaczenia egzaminów i powołania składów komisji przeprowadzających 

egzaminy doktorskie w przewodzie doktorskim mgr. Marcina Fausek 

 

Na podstawie § 59 ust. 1 pkt. 1 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu                             

z dnia 16 kwietnia 2019 r. (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r. poz. 120 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 

2 Ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki 

z 14 marca 2003r. Rada Dyscypliny Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki Wydziału Sztuk 

Pięknych Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu postanawia co następuje:  

 

§1 

Wydaje się pozytywną uchwałę wyznaczenia egzaminów i powołania składów komisji 

przeprowadzających egzaminy doktorskie w przewodzie doktorskim mgr. Marcina Fausek w 

składzie:  

Dyscyplina podstawowa: Konserwacja i restauracja dzieł sztuki 

Przewodniczący komisji- dr hab. Mirosław Wachowiak, prof. UMK 

Promotor - prof. dr hab. Justyna Olszewska-Świetlik 

prof. dr hab. Elżbieta Basiul 

prof. dr hab.  Robert Rogal 

dr hab. Jacek Stachera, prof. UMK 

dr hab. Jarosław Rogóż, prof. UMK 

                                                   

Dyscyplina dodatkowa – Filozofia 

prof. dr hab. Adam Grzeliński 

Przewodniczący komisji- dr hab. Mirosław Wachowiak, prof. UMK 

Promotor - prof. dr hab. Justyna Olszewska-Świetlik 

prof. dr hab.  Elżbieta Basiul 

prof. dr hab.  Robert Rogal                                                     

 

Język obcy nowożytny – Język niemiecki 

Przewodniczący komisji- dr hab. Mirosław Wachowiak, prof. UMK 

Promotor prof. dr hab. Justyna Olszewska-Świetlik 

prof. dr hab. Elżbieta Basiul 

lektor wyznaczony przez Uniwersyteckie Centrum Języków Obcych 

 

 

  



§2 

Uzasadnienie 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym za pomocą systemu ankieter.umk, 

bezwzględną większością głosów, w obecności 32 osób z 50 osób uprawnionych                              

do głosowania, oddano 32 głosów, w tym przy stosunku głosów: 32 - za; 0 - przeciw;                             

0 – wstrzymująca się;  0 – nieważnych.  

 

Ponieważ rozstrzygnięcie uwzględnia w całości żądanie strony, na podstawie art. 107 § 4 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego odstąpiono od 

uzasadnienia niniejszej uchwały.                                                                                            

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.    
 
 
   
                                                                                                  Przewodnicząca Rady Dyscypliny  
                                         Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki 
 
 
                            Prof. dr hab. Elżbieta Jabłońska                                   


